NERD

Nerf Elite 2.0 Ranger PD-5

Marchio : Nerf

Nome del prodotto : Ranger
PD-5

Nerf Elite 2.0 Ranger PD-5. Tipo di prodotto: Blaster giocattolo, Eta consigliata (min): 8 anno/i, Eta
consigliata (max): 99 anno/i, Colore del prodotto: Blu, Arancione, Polvere da sparo: 27 m, Materiali:

Plastica. Peso: 572 g

Caratteristiche

Tipo di prodotto *
Eta suggerita

Eta consigliata (min) *
Eta consigliata (max)
Genere consigliato *
Colore del prodotto
Materiali

Vano portadardi
Polvere da sparo
Sonoro

llluminazione

Anno

Paese di origine

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Composizione del prodotto
Lingue del manuale

Lingue sull'imballaggio
Supporto lingue

Dimensioni e peso

Peso

Famiglia del prodotto: Elite
2.0

Blaster giocattolo
Adulto

8 anno/i

99 anno/i
Bambino/Bambina
Blu, Arancione
Plastica

v

27 m

xX

xX

2022

Cina

Non mirare agli occhi o al viso, Non

adatto per bambini con eta inferiore

ai 36 mesi, Piccole parti. Rischio di
soffocamento

Multi
Multi
Non disponibile

5729

Codice prodotto: F4186EU5

Dati su imballaggio

Numero di freccette incluse
Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Volume del pacco

Quantita per pacco

Tipo di imballo

Dati logistici

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Volume del cartone principale
Quantita per cartone principale

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Peso netto del cartone principale

10 pz

797 mm
66,7 mm
260,4 mm
488,95 g
9231 cm?
1pz

Scatola

269,9 mm
495,3 mm
276,2 mm
3,54 kg
37000 cm?
4 pz

05010994105525
2,29 kg
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